
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-16

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRETE

Le comité de sélection d'Anglais : Littérature états-unienne de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0283, 
est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
DELESALLE-NANCEY Catherine
DELOGU Jon
GAY Marie-Agnès (Présidente)
LABAUNE-DEMEULE Florence

Membres externes :
FEITH Michel
MANNING Nicholas

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
MANDON Natalie
PELLERIN Pierre-Antoine (Vice-Président)

Membres externes :
BUCHER Vincent
CHAPUIS Sophie
MOK Nelly
VALADIE Flora

Fait à Lyon, le 3 février 2026

Gilles BONNET

Le Président,


